
  Gmina Klembów 

 ul. Generała Franciszka Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl, www.klembow.pl  

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.8.2023                          Klembów, dnia 8 maja 2023r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy dróg wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą z podziałem na 3 zadania 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina 

Klembów, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Wykonanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy dróg wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą z podziałem na 3 zadania, 

 
wybrano ofertę: 
 
Dla Zadania 1. Wykonanie projektu drogi do Emilianowa od końca ul. Wspólnej                    

w Rasztowie. 

 

GO-ROAD 
Projektowanie i Nadzorowanie Robót Drogowych Magdalena Gołoś 

ul. Przelotowa 30 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 8241719116 
REGON: 381775830 

 
wg kryteriów oceny ofert: 
 
KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 94 710,00 zł brutto 
KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Termin opracowania koncepcji projektowej drogi/dróg - do 60 
dni od dnia zawarcia umowy 
 
Dla Zadania 2. Wykonanie dokumentacji projektowo – budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Górczewska i Ogrodowa (II etap) w Klembowie oraz Łącznej w Michałowie 
– Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy. 
 

Instytut Doradztwa Inwestycyjnego Robert Żyliński 
ul. Ukośna 22c/3 
15-836 Białystok 

NIP: 844 149 55 03 
REGON: 791005306 

 
 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

wg kryteriów oceny ofert: 
 
KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 212 949,90 zł brutto 
KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Termin opracowania koncepcji projektowej drogi/dróg - do 60 
dni od dnia zawarcia umowy 
 
Dla Zadania 3. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic Piaskowej oraz 
Miodowej (III etap) w Sitkach. 
 

GO-ROAD 
Projektowanie i Nadzorowanie Robót Drogowych Magdalena Gołoś 

ul. Przelotowa 30 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 8241719116 
REGON: 381775830 

 
wg kryteriów oceny ofert: 
 
KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 57 810,00 zł brutto 
KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Termin opracowania koncepcji projektowej drogi/dróg - do 60 
dni od dnia zawarcia umowy 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 
Do dnia 19.04.2023r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia:  
 
Zadanie 1. Wykonanie projektu drogi do Emilianowa od końca ul. Wspólnej w Rasztowie. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 

1 (waga 
60%) – Cena 

brutto 
oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin 
opracowania 

koncepcji 
projektowej 
drogi/dróg 

 
Termin 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia 

 
Warunki 
płatności 

 
 
 

 
1. 

Przedsiębiorstwo 
Projektowania i 

Realizacji 
Inwestycji 

Komunalnych 
„INKOM” Spółka 

z o.o. 
ul. Sobieskiego 

12 
15-014 Białystok 

 
 

 
 

136 530,00 
zł brutto 

 
 
 
 

 
 
 

do 60 dni od 
dnia zawarcia 

umowy 
 
 

 
12 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 



3 
 

NIP: 542-020-79-
57 

REGON: 
050009380 

 

 
 
 

 
 

2. 

Biuro 
Projektowe VIAE 

Kazimierz 
Krzemiński 

ul. Rembielińska 
4 m. 179 
03-343 

Warszawa 
NIP: 796-260-67-

61 
REGON: 

142721353  

 
 
 

 
99 580,80 zł 

brutto 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 
 

 
 

 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 
 

 
3. 

KPK-PROJEKT 
Krzysztof 

Polakowski 
ul. Prymasa S. 

Wyszyńskiego 3b 
lok. 113 

18-300 Zambrów 
NIP: 7231564769 

REGON: 
200415433  

 
 
 

 
114 882,00 

zł brutto 

 
 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
12 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 

 
4. 

IDEA SDT Paweł 
Dziedzicki 

ul. Staszica 1, 
IVp. lok. nr 7 

05-800 Pruszków 
NIP: 5342235364 

REGON: 
141573703    

 
 
 
147 600,00 

zł brutto 

 
 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
12 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 
 
 
 

5. 

GO-ROAD 
Projektowanie i 
Nadzorowanie 

Robót 
Drogowych 
Magdalena 

Gołoś 
ul. Przelotowa 

30 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 8241719116 

 
 

 
 
94 710,00 zł 

brutto 

 
 
 

do 60 dni od 
dnia zawarcia 

umowy 

 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 



4 
 

REGON: 
381775830  

 
 

 
 

6. 

Biuro Projektów 
Budowlanych Sp. 

z o.o. 
Al. Grunwaldzka 

56/202 
80-241 Gdańsk 

NIP: 9571112978 
REGON: 

382424250 

 
 

 
99 630,00 zł 

brutto 

 
 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
12 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 
 

 
7. 

Instytut 
Doradztwa 

Inwestycyjnego 
Robert Żyliński 

ul. Ukośna 22c/3 
15-836 Białystok 
NIP: 844 149 55 

03 
REGON: 

791005306 

 
 

 
152 802,90 

zł brutto 

 
 
 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
12 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
Zadanie 2. Wykonanie dokumentacji projektowo – budowlanej budowy układu drogowego 
ulic: Górczewska i Ogrodowa (II etap) w Klembowie oraz Łącznej w Michałowie – Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 

1 (waga 
60%) – Cena 

brutto 
oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin 
opracowania 

koncepcji 
projektowej 
drogi/dróg 

 
Termin 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia 

 
Warunki 
płatności 

 
 
 
 

 
1. 

Przedsiębiorstwo 
Projektowania i 

Realizacji 
Inwestycji 

Komunalnych 
„INKOM” Spółka 

z o.o. 
ul. Sobieskiego 

12 
15-014 Białystok 
NIP: 542-020-79-

57 

 
 

 
 
278 472,00 

zł brutto 
 
 
 
 

 
 
 
 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
 

20 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 



5 
 

REGON: 
050009380 

 
 
 

 
 

2. 

Biuro 
Projektowe VIAE 

Kazimierz 
Krzemiński 

ul. Rembielińska 
4 m. 179 
03-343 

Warszawa 
NIP: 796-260-67-

61 
REGON: 

142721353 

 
 
 

 
239 751,60 

zł brutto 
 
 
 
 

 
 

 
 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 
 
 

 
20 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 

 
 

3. 

KPK-PROJEKT 
Krzysztof 

Polakowski 
ul. Prymasa S. 

Wyszyńskiego 3b 
lok. 113 

18-300 Zambrów 
NIP: 7231564769 

REGON: 
200415433 

 
 

 
285 114,00 

zł brutto 

 
 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
20 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 

 
4. 

IDEA SDT Paweł 
Dziedzicki 

ul. Staszica 1, 
IVp. lok. nr 7 

05-800 Pruszków 
NIP: 5342235364 

REGON: 
141573703    

 
 

 
233 700,00 

zł brutto 

 
 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

20 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 
 

 
 

5. 

GO-ROAD 
Projektowanie i 
Nadzorowanie 

Robót 
Drogowych 
Magdalena 

Gołoś 
ul. Przelotowa 

30 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 8241719116 
REGON: 

381775830 

 
 
 

 
239 850,00 

zł brutto 

 
 

 
 

do 60 dni od 
dnia zawarcia 

umowy  
 

 
 

20 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 



6 
 

 
 
 
 

6. 

Biuro Projektów 
Budowlanych Sp. 

z o.o. 
Al. Grunwaldzka 

56/202 
80-241 Gdańsk 

NIP: 9571112978 
REGON: 

382424250 

 
 

 
246 000,00 

zł brutto 

 
 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
20 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 
 

 
7. 

Instytut 
Doradztwa 

Inwestycyjnego 
Robert Żyliński 

ul. Ukośna 22c/3 
15-836 Białystok 
NIP: 844 149 55 

03 
REGON: 

791005306 

 
 

 
212 949,90 

zł brutto 

 
 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
20 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
Zadanie 3. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic Piaskowej oraz Miodowej 
(III etap) w Sitkach. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 

1 (waga 
60%) – Cena 

brutto 
oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin 
opracowania 

koncepcji 
projektowej 
drogi/dróg 

 
Termin 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia 

 
Warunki 
płatności 

 
 
 

 
 
 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Projektowania i 

Realizacji 
Inwestycji 

Komunalnych 
„INKOM” Spółka 

z o.o. 
ul. Sobieskiego 

12 
15-014 Białystok 
NIP: 542-020-79-

57 
REGON: 

050009380 
 

 
 

 
 
 
 

81 303,00 zł 
brutto 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 



7 
 

 
 
 

 
 

2. 

Biuro 
Projektowe VIAE 

Kazimierz 
Krzemiński 

ul. Rembielińska 
4 m. 179 
03-343 

Warszawa 
NIP: 796-260-67-

61 
REGON: 

142721353 

 
 
 

 
89 371,80 zł 

brutto 
 
 
 

 
 
 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 
 

 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 
 

 
3. 

KPK-PROJEKT 
Krzysztof 

Polakowski 
ul. Prymasa S. 

Wyszyńskiego 3b 
lok. 113 

18-300 Zambrów 
NIP: 7231564769 

REGON: 
200415433 

 
 

 
 

107 748,00 
zł brutto 

 
 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
12 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 

 
4. 

IDEA SDT Paweł 
Dziedzicki 

ul. Staszica 1, 
IVp. lok. nr 7 

05-800 Pruszków 
NIP: 5342235364 

REGON: 
141573703    

 
 

 
98 400,00 zł 

brutto 

 
 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 
 
 

 
 

5. 

GO-ROAD 
Projektowanie i 
Nadzorowanie 

Robót 
Drogowych 
Magdalena 

Gołoś 
ul. Przelotowa 

30 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 8241719116 
REGON: 

381775830 

 
 
 
 

 
57 810,00 zł 

brutto 

 
 
 

 
 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 

6. 

Biuro Projektów 
Budowlanych  

Sp. z o.o. 

 
61 500,00 zł 

brutto 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 



8 
 

Al. Grunwaldzka 
56/202 

80-241 Gdańsk 
NIP: 9571112978 

REGON: 
382424250 

 (od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 
 

 
7. 

Instytut 
Doradztwa 

Inwestycyjnego 
Robert Żyliński 

ul. Ukośna 22c/3 
15-836 Białystok 
NIP: 844 149 55 

03 
REGON: 

791005306 

 
 

 
138 288,90 

zł brutto 

 
 

 
do 60 dni od 

dnia zawarcia 
umowy  

 

 
12 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

Zamawiający – Gmina Klembów, zamierza powierzyć realizację zamówienia Wykonawcy, 
którego oferta spełniła wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert: 

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%), 

Kryterium 2 – Termin opracowania koncepcji projektowej drogi/dróg (waga – 40%). 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający – Gmina Klembów, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego wezwania, 
podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu                      
o zamówieniu lub w dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych. 

 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

Zadanie 1. Wykonanie projektu drogi do Emilianowa od końca ul. Wspólnej w Rasztowie. 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin 
opracowania 

koncepcji 
projektowej 
drogi/dróg 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 

1. 
 

 
 

5 
 

GO-ROAD 
Projektowanie i 

Nadzorowanie Robót 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 



9 
 

 Drogowych Magdalena 
Gołoś 

ul. Przelotowa 30 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 8241719116 
REGON: 381775830 

 
 

 
2. 

 
 
 

2 
 
 

Biuro Projektowe VIAE 
Kazimierz Krzemiński 
ul. Rembielińska 4 m. 

179 
03-343 Warszawa 

NIP: 796-260-67-61 
REGON: 142721353 

 
 

 
57,07 pkt 

 
 

 
 

 
40 pkt 

 

  
 
 

97,07 pkt 
 

 
 

 
3. 

 
 

 
6 

Biuro Projektów 
Budowlanych Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 
NIP: 9571112978 

REGON: 382424250 
 

 
 

 
57,04 pkt 

 
 

 
40 pkt 

 
 
 

97,04 pkt 

 
 
 

4. 

 
 
 

3 

KPK-PROJEKT 
Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. 
Wyszyńskiego 3b lok. 

113 
18-300 Zambrów 
NIP: 7231564769 

REGON: 200415433 

 
 
 

49,46 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

89,46 pkt 

 
 
 
 

5. 

 
 
 
 

1 

Przedsiębiorstwo 
Projektowania i 

Realizacji Inwestycji 
Komunalnych „INKOM” 

Spółka z o.o. 
ul. Sobieskiego 12 
15-014 Białystok 

NIP: 542-020-79-57 
REGON: 050009380 

 
 
 

 
41,62 pkt 

 
 
 

 
40 pkt 

 
 
 
 

81,62 pkt 

 
 
 

6. 

 
 
 

4 

IDEA SDT Paweł 
Dziedzicki 

ul. Staszica 1, IVp. lok. 
nr 7 

05-800 Pruszków 
NIP: 5342235364 

REGON: 141573703 
    

 
 
 

38,50 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

78,50 pkt 



10 
 

 
 
 

7. 

 
 
 

7 

Instytut Doradztwa 
Inwestycyjnego Robert 

Żyliński 
ul. Ukośna 22c/3 
15-836 Białystok 

NIP: 844 149 55 03 
REGON: 791005306 

 
 
 

37,19 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

77,19 pkt 

 
Zadanie 2. Wykonanie dokumentacji projektowo – budowlanej budowy układu drogowego 
ulic: Górczewska i Ogrodowa (II etap) w Klembowie oraz Łącznej w Michałowie – Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy. 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin 
opracowania 

koncepcji 
projektowej 
drogi/dróg 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 
 

1. 
 

 
 
 

7 
 
 

Instytut Doradztwa 
Inwestycyjnego Robert 

Żyliński 
ul. Ukośna 22c/3 
15-836 Białystok 

NIP: 844 149 55 03 
REGON: 791005306 

 
 

 
60 pkt 

 
 
 

40 pkt 
 
 

 
 

 
100 pkt 

 
 
 

 
 

 
2. 

 
 
 

4 
 
 

IDEA SDT Paweł 
Dziedzicki 

ul. Staszica 1, IVp. lok. 
nr 7 

05-800 Pruszków 
NIP: 5342235364 

REGON: 141573703    

 
 

 
54,67 pkt 

 

 
 

 
40 pkt 

 

  
 
 

94,67 pkt 
 

 
 
 

3. 

 
 
 

2 

Biuro Projektowe VIAE 
Kazimierz Krzemiński 
ul. Rembielińska 4 m. 

179 
03-343 Warszawa 

NIP: 796-260-67-61 
REGON: 142721353 

 
 

 
53,29 pkt 

 
 

 
40 pkt 

 
 
 

93,29 pkt 

 
 

 
4. 

 
 

 
5 

GO-ROAD 
Projektowanie i 

Nadzorowanie Robót 
Drogowych Magdalena 

Gołoś 
ul. Przelotowa 30 

05-240 Tłuszcz 

 
 
 

53,27 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 

 
93,27 pkt 



11 
 

NIP: 8241719116 
REGON: 381775830 

 
 

5. 

 
 

6 

Biuro Projektów 
Budowlanych Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 
NIP: 9571112978 

REGON: 382424250 

 
 

51,94 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

91,94 pkt 

 
 
 
 

6. 

 
 
 
 

1 

Przedsiębiorstwo 
Projektowania i 

Realizacji Inwestycji 
Komunalnych „INKOM” 

Spółka z o.o. 
ul. Sobieskiego 12 
15-014 Białystok 

NIP: 542-020-79-57 
REGON: 050009380 

 
 
 

 
45,96 pkt 

 
 
 

 
40 pkt 

 
 
 
 

85,96 pkt 

 
 

 
7. 

 
 

 
3 

KPK-PROJEKT 
Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. 
Wyszyńskiego 3b lok. 

113 
18-300 Zambrów 
NIP: 7231564769 

REGON: 200415433 

 
 

 
44,81 pkt 

 
 

 
40 pkt 

 
 

 
84,81 pkt 

 
Zadanie 3. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic Piaskowej oraz Miodowej 
(III etap) w Sitkach. 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin 
opracowania 

koncepcji 
projektowej 
drogi/dróg 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 

 
 

1. 
 

 
 

 
 

5 
 
 

GO-ROAD 
Projektowanie i 

Nadzorowanie Robót 
Drogowych Magdalena 

Gołoś 
ul. Przelotowa 30 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 8241719116 

REGON: 381775830 

 
 

 
 

60 pkt 

 
 
 
 

40 pkt 
 
 

 
 
 
 

100 pkt 
 
 



12 
 

 
 

 
2. 

 
 
 

6 
 

Biuro Projektów 
Budowlanych  

Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 
NIP: 9571112978 

REGON: 382424250 

 
 

 
56,40 pkt 

 

 
 

 
40 pkt 

 

  
 
 

96,40 pkt 
 
 

 
 
 
 

3. 

 
 
 
 

1 

Przedsiębiorstwo 
Projektowania i 

Realizacji Inwestycji 
Komunalnych „INKOM” 

Spółka z o.o. 
ul. Sobieskiego 12 
15-014 Białystok 

NIP: 542-020-79-57 
REGON: 050009380 

 
 
 

 
42,66 pkt 

 
 
 

 
40 pkt 

 
 
 
 

82,66 pkt 

 
 
 

4. 

 
 
 

2 

Biuro Projektowe VIAE 
Kazimierz Krzemiński 
ul. Rembielińska 4 m. 

179 
03-343 Warszawa 

NIP: 796-260-67-61 
REGON: 142721353 

 
 

 
38,81 pkt 

 
 

 
40 pkt 

 
 
 

78,81 pkt 

 
 
 

5. 

 
 
 

4 

IDEA SDT Paweł 
Dziedzicki 

ul. Staszica 1, IVp. lok. 
nr 7 

05-800 Pruszków 
NIP: 5342235364 

REGON: 141573703    

 
 
 

35,25 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

75,25 pkt 

 
 
 

6. 

 
 
 

3 

KPK-PROJEKT 
Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. 
Wyszyńskiego 3b lok. 

113 
18-300 Zambrów 
NIP: 7231564769 

REGON: 200415433 

 
 
 

32,19 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

72,19 pkt 

 
 
 

7. 

 
 
 

7 

Instytut Doradztwa 
Inwestycyjnego Robert 

Żyliński 
ul. Ukośna 22c/3 
15-836 Białystok 

NIP: 844 149 55 03 
REGON: 791005306 

 
 
 

25,08 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

65,08 pkt 

 
 



13 
 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego      
w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż     
5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo        
10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 
 
 
 
 
 
 
 

/-/Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 

 

 


